

Valberedningens förslag till styrelse 2024

Ordförande: Maria Bjerkeby - Omval 1 år

Ledamot: Erica Gazzo år 2 av 2

Ledamot: Erik Peterson år 2 av 2

Ledamot: Klas Lindgren år 2 av 2

Ledamot: Måns Southwell - Nyval om 2 år

Ledamot: Linnea Wallström Skalin - Nyval om 2 år

Suppleant: Janna Davidsson - Omval 1 år

Suppleant: Anna Maria Edvinsson - Nyval om 1 år

Revisor: Maria Bengtsson - Omval 1 år

Fredrik Woxblom revisor - Omval 1 år

Presentation av föreslagna nya kandidater

Måns Southwell

Jag har min bakgrund inom manlig artistisk gymnastik. Jag började träna i Norrköpings gymnastikförening som ung och flyttade vid 14 års ålder till Stockholm för att satsa fullt ut på gymnastiken i Brommagymnasterna. Under min aktiva karriär som elitgymnast tävlade jag både nationellt och internationellt, med deltagande i flera SM, EM och VM.

Efter min aktiva gymnastikkarriär fick jag två barn och engagerade mig som ledare inom Hammarbygymnasterna. Jag började som ledare för en barngrupp och fortsatte sedan som tränare för en tävlingsgrupp inom manlig artistisk gymnastik. Idag är min fru tränare för en tävlingsgrupp inom kvinnlig artistisk gymnastik, där vår dotter tränar, och jag assisterar vid behov.

I mitt yrkesliv är jag delägare, VD och ekonomichef på ett träningsföretag med fem träningsstudios i Stockholm. Vi arbetar med individuell styrketräning, och jag har både operativt ansvar och sköter ekonomisk planering samt verksamhetsutveckling. Att leda företaget har gett mig erfarenheter som jag hoppas kunna använda för att bidra till Hammarbygymnasterna.

Gymnastiken har alltid varit en central del av mitt liv. Jag ser fram emot att använda min erfarenhet och kompetens för att utveckla föreningen, stötta alla fantastiska gymnaster och bidra till föreningens fortsatta framgång.

Linnéa Wallström Skalin

Jag heter Linnéa Wallström Skalin och är 38 år. Jag är inte tidigare gymnast, men har två söner som tränar manlig artistisk gymnastik i Hammarbygymnasterna, och jag vill såklart bidra till att driva föreningen framåt. Gymnastiken har blivit en stor del av vår familjs liv, och det är fantastiskt att se den glädje och utveckling sporten ger barnen. Till vardags arbetar jag som lärare, och jag brinner för att barn ska lyckas, både i skolan och utanför skolan. Föreningslivet är viktigt för mig, och jag ser fram emot att få vara med och utveckla Hammarbygymnasterna till en ännu starkare gemenskap.

Anna Maria Edvinsson

Mitt namn är Anna-Maria Edvinsson. Gymnastik har alltid legat mig varmt om hjärtat och idrott i allmänhet är förknippat med så många fördelar. Då menar jag inte bara hälsoeffekterna utan hela tänket vad idrott och föreningslivet står för med gemenskap, samarbete och sina sunda värderingar. Jag har tre barn som alla har tränat barn gymnastik i Hammarbygymnasterna. Mina två döttrar har tidigare tävlat i kvag men är nu aktiva trupp- och multigymnaster. Under min ungdom var jag en HG-gymnast under många år och handståendetävlingarna var min specialitet. Jag är utbildad kvag-domare och har dömt steg 1-6. Jag ser fram emot att få vara en del av HG:s styrelse och hoppas kunna bidra till en positiv framtid för föreningen.